EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 035,
DE 12 DE MARÇO DE 2018.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, homologa os resultados finais dos Processos Seletivos para Professor
Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 013, de 31 de janeiro de 2018,
publicado no DOU de 02 de fevereiro de 2018.

Processo N. 23081.051437/2017-19
Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria
Área de conhecimento: Metodologias e Técnicas da Computação

Candidato classificado Nota final Classificação

Rafael Teodósio Pereira 9,59 1º lugar

Maria Helena Franciscatto 8,79 2º lugar

Eduardo Luis Lemos 8,23 3º lugar

Rafael Ogayar Gomes 7,38 4º lugar

Elvandi da Silva Júnior 7,04 5º lugar

Processo N. 23081.051816/2017-09
Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria
Área de conhecimento: Administração

Candidato classificado Nota final Classificação

Ane Marjorie Sangoi Frozza 9,47 1º lugar

Maria Daniele dos Santos Dutra 8,54 2º lugar

Rodrigo Gisler Maciel 8,37 3º lugar

Paulo Fernando Marschner 8,08 4º lugar

Carine Dalla Valle 8,05 5º lugar

O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da

publicação do resultado no Diário Oficial da União.

Paulo Afonso Burmann
Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA